
 

101 

  

數學 
許琦 

   

  

國文 

  

國文 

  

  

  

  

健體

體育 
吳淑珍 

   

社會

地理 

  

英語 

  

  

  

  

  

數學 
許琦 

   

生活

科技 
陳威碩 

   

資訊

科技 

  

英語 

  

  

  

  

  

數學 
許琦 

   

  

數學 
許琦 

   

  

英語 

社會

歷史 

  

  

  

  

綜合

活動 
吳孟純 

   

  

藝術 
劉玉娟 

   

  

國文 

  

國文 

  

  

  

  

王勝德 

   

劉育伶 

   

張佑正 

   

林美秀 

   

王勝德 

   

王勝德 

   

林美秀 

   

林美秀 

   

蔡宛蓉 

   

王勝德 

   

     

     

     

     

101 

林美秀 

08:30 

09:15 

09:25 

10:10 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

13:15 

14:00 

14:10 

14:55 

15:10 

15:55 

16:05 

16:50 

嘉義縣立大林國民中學 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

１

１

１ 

課  程  表 

習  自  早 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 班 
級 時 間 

星 
期 

科 

班級：    導師： 

編號： 

學 

年 

度 

第 

學 

期 

導師

時間 
林美秀 

   

健體

體育 
吳淑珍 

   

暑 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

實施日期: 112.07.10 ～ 112.07.28 
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102 

生活

科技 
陳威碩 

   

綜合

活動 

  

藝術 

  

  

  

  

健體

體育 
簡賜進 

   

  

數學 

  

數學 

  

  

  

  

  

英語 
虞貞伶 

   

  

國文 
林素吟 

   

  

數學 

  

國文 

  

  

  

  

社會

地理 
蔡久祺 

   

資訊

科技 
張清德 

   

  

英語 

  

國文 

  

  

  

  

  

數學 
張清德 

   

  

國文 
林素吟 

   

  

英語 

社會

歷史 

  

  

  

  

吳孟純 

   

張清德 

   

張清德 

   

虞貞伶 

   

虞貞伶 

   

劉玉娟 

   

張清德 

   

林素吟 

   

林素吟 

   

羅婉甄 

   

     

     

     

     

102 

張清德 

08:30 

09:15 

09:25 

10:10 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

13:15 

14:00 

14:10 

14:55 

15:10 

15:55 

16:05 

16:50 

嘉義縣立大林國民中學 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

１

１

１ 

課  程  表 

習  自  早 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 班 
級 時 間 

星 
期 

科 

班級：    導師： 

編號： 

學 

年 

度 

第 

學 

期 

導師

時間 
張清德 

   

健體

體育 
簡賜進 

   

暑 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

實施日期: 112.07.10 ～ 112.07.28 
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103 

資訊

科技 
張佑正 

   

  

英語 

  

數學 

  

  

  

  

  

國文 
王勝德 

   

  

國文 

社會

地理 

  

  

  

  

生活

科技 
陳威碩 

   

  

數學 
許琦 

   

健體

體育 

健體

體育 

  

  

  

  

  

英語 
林美秀 

   

社會

歷史 
蔡宛蓉 

   

  

藝術 

綜合

活動 

  

  

  

  

  

國文 
王勝德 

   

  

國文 
王勝德 

   

  

數學 

  

數學 

  

  

  

  

林美秀 

   

王勝德 

   

吳淑珍 

   

劉玉娟 

   

許琦 

   

許琦 

   

劉育伶 

   

吳淑珍 

   

吳孟純 

   

許琦 

   

     

     

     

     

103 

王勝德 

08:30 

09:15 

09:25 

10:10 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

13:15 

14:00 

14:10 

14:55 

15:10 

15:55 

16:05 

16:50 

嘉義縣立大林國民中學 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

１

１

１ 

課  程  表 

習  自  早 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 班 
級 時 間 

星 
期 

科 

班級：    導師： 

編號： 

學 

年 

度 

第 

學 

期 

導師

時間 
王勝德 

   

  

英語 
林美秀 

   

暑 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 
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104 

  

國文 
王麗虹 

   

  

數學 

  

數學 

  

  

  

  

  

藝術 
劉玉娟 

   

  

數學 

社會

歷史 

  

  

  

  

健體

體育 
簡賜進 

   

健體

體育 
簡賜進 

   

生活

科技 

  

英語 

  

  

  

  

  

英語 
虞貞伶 

   

  

數學 
賴騰鑫 

   

  

國文 

  

國文 

  

  

  

  

  

國文 
王麗虹 

   

  

英語 
虞貞伶 

   

資訊

科技 

社會

地理 

  

  

  

  

賴騰鑫 

   

賴騰鑫 

   

陳威碩 

   

王麗虹 

   

張清德 

   

賴騰鑫 

   

羅婉甄 

   

虞貞伶 

   

王麗虹 

   

蔡久祺 

   

     

     

     

     

104 

羅婉甄 

08:30 

09:15 

09:25 

10:10 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

13:15 

14:00 

14:10 

14:55 

15:10 

15:55 

16:05 

16:50 

嘉義縣立大林國民中學 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

１

１

１ 

課  程  表 

習  自  早 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 班 
級 時 間 

星 
期 

科 

班級：    導師： 

編號： 

學 

年 

度 

第 

學 

期 

導師

時間 
羅婉甄 

   

綜合

活動 
吳孟純 

   

暑 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 
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105 

  

英語 
林美秀 

   

  

國文 

  

國文 

  

  

  

  

  

英語 
林美秀 

   

  

數學 

資訊

科技 

  

  

  

  

  

數學 
張雅香 

   

  

數學 
張雅香 

   

  

英語 

社會

歷史 

  

  

  

  

  

國文 
陳文珍 

   

  

國文 
陳文珍 

   

健體

體育 

健體

體育 

  

  

  

  

  

數學 
張雅香 

   

生活

科技 
陳威碩 

   

  

藝術 

綜合

活動 

  

  

  

  

陳文珍 

   

張雅香 

   

林美秀 

   

簡賜進 

   

劉玉娟 

   

陳文珍 

   

張佑正 

   

蔡宛蓉 

   

簡賜進 

   

吳孟純 

   

     

     

     

     

105 

王水蓮 

08:30 

09:15 

09:25 

10:10 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

13:15 

14:00 

14:10 

14:55 

15:10 

15:55 

16:05 

16:50 

嘉義縣立大林國民中學 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

１

１

１ 

課  程  表 

習  自  早 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 班 
級 時 間 

星 
期 

科 

班級：    導師： 

編號： 

學 

年 

度 

第 

學 

期 

導師

時間 
王水蓮 

   

社會

地理 
劉育伶 

   

暑 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 
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106 

社會

歷史 
羅婉甄 

   

  

國文 

資訊

科技 

  

  

  

  

  

數學 
賴騰鑫 

   

  

藝術 

綜合

活動 

  

  

  

  

  

數學 
賴騰鑫 

   

  

數學 
賴騰鑫 

   

健體

體育 

健體

體育 

  

  

  

  

  

國文 
王麗虹 

   

  

英語 
林筱詩 

   

  

英語 

社會

地理 

  

  

  

  

生活

科技 
陳威碩 

   

  

英語 
林筱詩 

   

  

國文 

  

國文 

  

  

  

  

王麗虹 

   

劉玉娟 

   

簡賜進 

   

林筱詩 

   

王麗虹 

   

張清德 

   

吳孟純 

   

簡賜進 

   

蔡久祺 

   

王麗虹 

   

     

     

     

     

106 

王麗虹 

08:30 

09:15 

09:25 

10:10 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

13:15 

14:00 

14:10 

14:55 

15:10 

15:55 

16:05 

16:50 

嘉義縣立大林國民中學 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

１

１

１ 

課  程  表 

習  自  早 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 班 
級 時 間 

星 
期 

科 

班級：    導師： 

編號： 

學 

年 

度 

第 

學 

期 

導師

時間 
王麗虹 

   

  

數學 
賴騰鑫 

   

暑 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 
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201 

  

數學 
柳茹萍 

   

  

藝術 

  

英語 

  

  

  

  

  

英語 
歐孟純 

   

自然

理化 

自然

理化 

  

  

  

  

資訊

科技 
張清德 

   

社會

歷史 
蔡宛蓉 

   

  

數學 

  

國文 

  

  

  

  

  

國文 
謝貞微 

   

  

數學 
柳茹萍 

   

健體

體育 

健體

體育 

  

  

  

  

  

英語 
歐孟純 

   

社會

地理 
蔡久祺 

   

  

國文 

  

國文 

  

  

  

  

王水蓮 

   

曾騰緯 

   

柳茹萍 

   

吳淑珍 

   

謝貞微 

   

歐孟純 

   

曾騰緯 

   

謝貞微 

   

吳淑珍 

   

謝貞微 

   

     

     

     

     

201 

歐孟純 

08:30 

09:15 

09:25 

10:10 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

13:15 

14:00 

14:10 

14:55 

15:10 

15:55 

16:05 

16:50 

嘉義縣立大林國民中學 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

１

１

１ 

課  程  表 

習  自  早 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 班 
級 時 間 

星 
期 

科 

班級：    導師： 

編號： 

學 

年 

度 

第 

學 

期 

導師

時間 
歐孟純 

   

社會

公民 
林雪芳 

   

暑 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 
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202 

  

英語 
歐孟純 

   

  

數學 

社會

公民 

  

  

  

  

社會

歷史 
羅婉甄 

   

  

國文 

  

國文 

  

  

  

  

  

藝術 
王水蓮 

   

資訊

科技 
張清德 

   

自然

理化 

自然

理化 

  

  

  

  

健體

體育 
吳淑珍 

   

健體

體育 
吳淑珍 

   

  

數學 

  

英語 

  

  

  

  

  

國文 
周俊吉 

   

  

國文 
周俊吉 

   

社會

地理 

  

數學 

  

  

  

  

張清德 

   

周俊吉 

   

曾騰緯 

   

張清德 

   

潘建宏 

   

陳慕凡 

   

周俊吉 

   

曾騰緯 

   

歐孟純 

   

張清德 

   

     

     

     

     

202 

吳淑珍 

08:30 

09:15 

09:25 

10:10 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

13:15 

14:00 

14:10 

14:55 

15:10 

15:55 

16:05 

16:50 

嘉義縣立大林國民中學 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

１

１

１ 

課  程  表 

習  自  早 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 班 
級 時 間 

星 
期 

科 

班級：    導師： 

編號： 

學 

年 

度 

第 

學 

期 

導師

時間 
吳淑珍 

   

  

英語 
歐孟純 

   

暑 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 
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203 

  

數學 
賴騰鑫 

   

  

英語 

社會

公民 

  

  

  

  

自然

理化 
沈長憲 

   

  

國文 

  

國文 

  

  

  

  

  

國文 
陳文珍 

   

  

國文 
陳文珍 

   

  

數學 

  

藝術 

  

  

  

  

健體

體育 
魏慶儀 

   

健體

體育 
魏慶儀 

   

社會

歷史 

  

數學 

  

  

  

  

社會

地理 
蔡久祺 

   

  

英語 
歐孟純 

   

自然

理化 

  

英語 

  

  

  

  

歐孟純 

   

陳文珍 

   

賴騰鑫 

   

蔡宛蓉 

   

沈長憲 

   

林雪芳 

   

陳文珍 

   

王水蓮 

   

賴騰鑫 

   

歐孟純 

   

     

     

     

     

203 

陳文珍 

08:30 

09:15 

09:25 

10:10 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

13:15 

14:00 

14:10 

14:55 

15:10 

15:55 

16:05 

16:50 

嘉義縣立大林國民中學 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

１

１

１ 

課  程  表 

習  自  早 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 班 
級 時 間 

星 
期 

科 

班級：    導師： 

編號： 

學 

年 

度 

第 

學 

期 

導師

時間 
陳文珍 

   

資訊

科技 
張清德 

   

暑 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 
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204 

自然

理化 
許家華 

   

自然

理化 

社會

地理 

  

  

  

  

  

藝術 
王水蓮 

   

社會

歷史 

  

英語 

  

  

  

  

  

國文 
李蕙娟 

   

  

數學 
郭嘉彬 

   

健體

體育 

健體

體育 

  

  

  

  

社會

公民 
陳慕凡 

   

  

數學 
郭嘉彬 

   

  

國文 

資訊

科技 

  

  

  

  

  

國文 
李蕙娟 

   

  

國文 
李蕙娟 

   

  

英語 

  

英語 

  

  

  

  

許家華 

   

羅婉甄 

   

魏慶儀 

   

李蕙娟 

   

林筱詩 

   

蔡久祺 

   

林筱詩 

   

魏慶儀 

   

張清德 

   

林筱詩 

   

     

     

     

     

204 

蔡久祺 

08:30 

09:15 

09:25 

10:10 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

13:15 

14:00 

14:10 

14:55 

15:10 

15:55 

16:05 

16:50 

嘉義縣立大林國民中學 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

１

１

１ 

課  程  表 

習  自  早 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 班 
級 時 間 

星 
期 

科 

班級：    導師： 

編號： 

學 

年 

度 

第 

學 

期 

導師

時間 
蔡久祺 

   

  

數學 
郭嘉彬 

   

暑 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

實施日期: 112.07.10 ～ 112.07.28 

 

一 二 三 四 五 

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         

   
   

列印日期: 0112.07.06 05:18:41 AM 



 

205 

社會

地理 
蔡久祺 

   

健體

體育 

健體

體育 

  

  

  

  

資訊

科技 
張清德 

   

  

英語 

  

數學 

  

  

  

  

  

國文 
謝貞微 

   

  

國文 
謝貞微 

   

社會

歷史 

  

數學 

  

  

  

  

  

數學 
賴騰鑫 

   

  

英語 
歐孟純 

   

  

國文 

  

國文 

  

  

  

  

自然

理化 
沈長憲 

   

自然

理化 
沈長憲 

   

  

英語 

社會

公民 

  

  

  

  

吳淑珍 

   

歐孟純 

   

蔡宛蓉 

   

謝貞微 

   

歐孟純 

   

吳淑珍 

   

賴騰鑫 

   

賴騰鑫 

   

謝貞微 

   

林雪芳 

   

     

     

     

     

205 

謝貞微 

08:30 

09:15 

09:25 

10:10 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

13:15 

14:00 

14:10 

14:55 

15:10 

15:55 

16:05 

16:50 

嘉義縣立大林國民中學 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

１

１

１ 

課  程  表 

習  自  早 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 班 
級 時 間 

星 
期 

科 

班級：    導師： 

編號： 

學 

年 

度 

第 

學 

期 

導師

時間 
謝貞微 

   

  

藝術 
王水蓮 

   

暑 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

實施日期: 112.07.10 ～ 112.07.28 
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206 

社會

公民 
陳慕凡 

   

資訊

科技 

  

藝術 

  

  

  

  

  

數學 
郭嘉彬 

   

健體

體育 

健體

體育 

  

  

  

  

  

國文 
周俊吉 

   

自然

理化 
許家華 

   

自然

理化 

  

數學 

  

  

  

  

  

數學 
郭嘉彬 

   

  

國文 
周俊吉 

   

社會

地理 

  

英語 

  

  

  

  

  

英語 
林筱詩 

   

社會

歷史 
羅婉甄 

   

  

國文 

  

國文 

  

  

  

  

張佑正 

   

吳淑珍 

   

許家華 

   

潘建宏 

   

周俊吉 

   

王水蓮 

   

吳淑珍 

   

郭嘉彬 

   

林筱詩 

   

周俊吉 

   

     

     

     

     

206 

陳慕凡 

08:30 

09:15 

09:25 

10:10 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

13:15 

14:00 

14:10 

14:55 

15:10 

15:55 

16:05 

16:50 

嘉義縣立大林國民中學 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

１

１

１ 

課  程  表 

習  自  早 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 班 
級 時 間 

星 
期 

科 

班級：    導師： 

編號： 

學 

年 

度 

第 

學 

期 

導師

時間 
陳慕凡 

   

  

英語 
林筱詩 

   

暑 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 
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301 

  

英語 
莊惠琳 

   

社會

公民 

自然

生物 

  

  

  

  

  

數學 
柳茹萍 

   

健體

體育 

健體

體育 

  

  

  

  

  

英語 
莊惠琳 

   

  

數學 
柳茹萍 

   

  

國文 

自然

生物 

  

  

  

  

  

國文 
李蕙娟 

   

  

國文 
李蕙娟 

   

  

數學 

社會

地理 

  

  

  

  

自然

理化 
吳佩儒 

   

自然

理化 
吳佩儒 

   

  

英語 

  

國文 

  

  

  

  

陳慕凡 

   

簡賜進 

   

李蕙娟 

   

柳茹萍 

   

莊惠琳 

   

劉康祿 

   

簡賜進 

   

劉康祿 

   

潘建宏 

   

李蕙娟 

   

     

     

     

     

301 

柳茹萍 

08:30 

09:15 

09:25 

10:10 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

13:15 

14:00 

14:10 

14:55 

15:10 

15:55 

16:05 

16:50 

嘉義縣立大林國民中學 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

１

１

１ 

課  程  表 

習  自  早 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 班 
級 時 間 

星 
期 

科 

班級：    導師： 

編號： 

學 

年 

度 

第 

學 

期 

導師

時間 
柳茹萍 

   

社會

歷史 
羅婉甄 

   

暑 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 
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302 

自然

生物 
劉康祿 

   

  

數學 

  

英語 

  

  

  

  

社會

公民 
林雪芳 

   

自然

理化 

自然

理化 

  

  

  

  

健體

體育 
吳淑珍 

   

健體

體育 
吳淑珍 

   

  

國文 

  

數學 

  

  

  

  

社會

歷史 
蔡宛蓉 

   

  

國文 
林素吟 

   

  

國文 

自然

生物 

  

  

  

  

  

英語 
莊惠琳 

   

  

數學 
許琦 

   

  

國文 

社會

地理 

  

  

  

  

許琦 

   

盧志明 

   

林素吟 

   

林素吟 

   

林素吟 

   

莊惠琳 

   

盧志明 

   

許琦 

   

劉康祿 

   

劉育伶 

   

     

     

     

     

302 

莊惠琳 

08:30 

09:15 

09:25 

10:10 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

13:15 

14:00 

14:10 

14:55 

15:10 

15:55 

16:05 

16:50 

嘉義縣立大林國民中學 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

１

１

１ 

課  程  表 

習  自  早 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 班 
級 時 間 

星 
期 

科 

班級：    導師： 

編號： 

學 

年 

度 

第 

學 

期 

導師

時間 
莊惠琳 

   

  

英語 
莊惠琳 

   

暑 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 
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303 

  

國文 
蔡孟哲 

   

  

英語 

  

國文 

  

  

  

  

社會

地理 
潘建宏 

   

  

國文 

自然

生物 

  

  

  

  

健體

體育 
魏慶儀 

   

健體

體育 
魏慶儀 

   

  

國文 

  

數學 

  

  

  

  

  

英語 
石雪影 

   

  

數學 
張雅香 

   

自然

生物 

  

數學 

  

  

  

  

社會

歷史 
羅婉甄 

   

社會

公民 
陳慕凡 

   

自然

理化 

自然

理化 

  

  

  

  

石雪影 

   

蔡孟哲 

   

蔡孟哲 

   

劉康祿 

   

吳佩儒 

   

蔡孟哲 

   

劉康祿 

   

張雅香 

   

張雅香 

   

吳佩儒 

   

     

     

     

     

303 

石雪影 

08:30 

09:15 

09:25 

10:10 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

13:15 

14:00 

14:10 

14:55 

15:10 

15:55 

16:05 

16:50 

嘉義縣立大林國民中學 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

１

１

１ 

課  程  表 

習  自  早 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 班 
級 時 間 

星 
期 

科 

班級：    導師： 

編號： 

學 

年 

度 

第 

學 

期 

導師

時間 
石雪影 

   

  

英語 
石雪影 

   

暑 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 
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304 

  

數學 
郭嘉彬 

   

自然

生物 

自然

理化 

  

  

  

  

自然

生物 
劉康祿 

   

  

英語 

  

數學 

  

  

  

  

  

數學 
郭嘉彬 

   

  

英語 
莊惠琳 

   

  

國文 

  

國文 

  

  

  

  

健體

體育 
簡賜進 

   

健體

體育 
簡賜進 

   

  

國文 

  

國文 

  

  

  

  

社會

公民 
林雪芳 

   

社會

地理 
劉育伶 

   

社會

歷史 

  

英語 

  

  

  

  

劉康祿 

   

莊惠琳 

   

周俊吉 

   

周俊吉 

   

蔡宛蓉 

   

沈長憲 

   

郭嘉彬 

   

周俊吉 

   

周俊吉 

   

莊惠琳 

   

     

     

     

     

304 

沈長憲 

08:30 

09:15 

09:25 

10:10 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

13:15 

14:00 

14:10 

14:55 

15:10 

15:55 

16:05 

16:50 

嘉義縣立大林國民中學 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

１

１

１ 

課  程  表 

習  自  早 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 班 
級 時 間 

星 
期 

科 

班級：    導師： 

編號： 

學 

年 

度 

第 

學 

期 

導師

時間 
沈長憲 

   

自然

理化 
沈長憲 

   

暑 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 
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305 

社會

地理 
潘建宏 

   

  

數學 

  

國文 

  

  

  

  

自然

理化 
盧志明 

   

  

國文 

  

數學 

  

  

  

  

自然

生物 
劉康祿 

   

  

英語 
虞貞伶 

   

  

國文 

  

數學 

  

  

  

  

自然

生物 
劉康祿 

   

社會

公民 
陳慕凡 

   

  

國文 

  

英語 

  

  

  

  

健體

體育 
簡賜進 

   

健體

體育 
簡賜進 

   

社會

歷史 

  

英語 

  

  

  

  

柳茹萍 

   

周汝滄 

   

周汝滄 

   

周汝滄 

   

羅婉甄 

   

周汝滄 

   

柳茹萍 

   

柳茹萍 

   

虞貞伶 

   

虞貞伶 

   

     

     

     

     

305 

周汝滄 

08:30 

09:15 

09:25 

10:10 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

13:15 

14:00 

14:10 

14:55 

15:10 

15:55 

16:05 

16:50 

嘉義縣立大林國民中學 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

１

１

１ 

課  程  表 

習  自  早 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 班 
級 時 間 

星 
期 

科 

班級：    導師： 

編號： 

學 

年 

度 

第 

學 

期 

導師

時間 
周汝滄 

   

自然

理化 
盧志明 

   

暑 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 
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306 

社會

地理 
劉育伶 

   

  

國文 

  

數學 

  

  

  

  

  

英語 
石雪影 

   

  

數學 

  

國文 

  

  

  

  

  

國文 
蔡孟哲 

   

  

國文 
蔡孟哲 

   

自然

生物 

  

英語 

  

  

  

  

自然

理化 
盧志明 

   

自然

理化 
盧志明 

   

  

英語 

  

數學 

  

  

  

  

社會

公民 
陳慕凡 

   

社會

歷史 
蔡宛蓉 

   

健體

體育 

健體

體育 

  

  

  

  

蔡孟哲 

   

郭嘉彬 

   

劉康祿 

   

石雪影 

   

簡賜進 

   

郭嘉彬 

   

蔡孟哲 

   

石雪影 

   

郭嘉彬 

   

簡賜進 

   

     

     

     

     

306 

蔡孟哲 

08:30 

09:15 

09:25 

10:10 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

13:15 

14:00 

14:10 

14:55 

15:10 

15:55 

16:05 

16:50 

嘉義縣立大林國民中學 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

１

１

１ 

課  程  表 

習  自  早 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 班 
級 時 間 

星 
期 

科 

班級：    導師： 

編號： 

學 

年 

度 

第 

學 

期 

導師

時間 
蔡孟哲 

   

自然

生物 
劉康祿 

   

暑 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 
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英語 
石雪影 

   

健體

體育 

健體

體育 

  

  

  

  

  

數學 
張雅香 

   

自然

生物 

  

英語 

  

  

  

  

  

國文 
周汝滄 

   

  

英語 
石雪影 

   

自然

理化 

自然

理化 

  

  

  

  

  

國文 
周汝滄 

   

自然

生物 
劉康祿 

   

  

數學 

  

國文 

  

  

  

  

社會

歷史 
蔡宛蓉 

   

  

數學 
張雅香 

   

社會

公民 

社會

地理 

  

  

  

  

魏慶儀 

   

劉康祿 

   

盧志明 

   

張雅香 

   

林雪芳 

   

魏慶儀 

   

石雪影 

   

盧志明 

   

周汝滄 

   

潘建宏 
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林雪芳 

08:30 

09:15 

09:25 

10:10 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

13:15 

14:00 

14:10 

14:55 

15:10 

15:55 

16:05 

16:50 

嘉義縣立大林國民中學 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

１

１

１ 

課  程  表 

習  自  早 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 
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科 
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編號： 
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第 

學 
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導師

時間 
林雪芳 

   

  

國文 
周汝滄 

   

暑 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 
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